dokumentus sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem 

nosūta pa pastu vai elektroniski uz adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod 

personīgi. 

II. Sabiedrības kapitāls un vērtspapīri 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir EUR 8 995 637 (astoņi miljoni deviņi simti 

deviņdesmit pieci tūkstoši seši simti trīsdesmit septiņi euro un 00 centi).  

5. Sabiedrības pamatkapitālu veido 8 995 637 (astoņi miljoni deviņi simti 

deviņdesmit pieci tūkstoši seši simti trīsdesmit septiņas) kapitāla daļas. 

6. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir viens euro. 

III. Valde 

7. Valdes sastāvā ir trīs locekļi. 

8. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 

9. Valde pieņem lēmumus ar klātesošo valdes locekļu vienkāršu balsu